



Consorzio Forestale Due Parchi

lavori di asfaltatura SS 300 in Ponte di Legno

**COMPUTO METRICO**

ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
<b>LAVORI A MISURA</b>					
1	<b>Scarifica con preparazione</b>				
	<i>Fresatura</i>	mq	84,68		
	<i>Scarifica</i>	mq	459,12		
			<b>543,80</b>	€ 9,75	€ 5.302,05
2	<b>Tout-venant cm 5</b>				
		mq	459,12		
			<b>459,12</b>	€ 8,50	€ 3.902,52
3	<b>Binder cm 5</b>				
		mq	459,12		
			<b>459,12</b>	€ 8,30	€ 3.810,70
4	<b>Tappeto d'usura cm 4</b>				
		mq	543,80		
			<b>543,80</b>	€ 8,50	€ 4.622,30
<b>TOTALE COMPUTO</b>					<b>€ 17.637,57</b>

CONSORZIO FOR. DUE PARCHI -  
 Ponte di Legno  
 Asf. allargamento sede stradale  
 Fresatura mq. 84,69  
 Scarifica mq. 459,12  
 Base+Binder mq. 459,12  
 Tappeto mq. 543,80

